ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации Советского городского округа Ставропольского   края

 ___________ 2023 г.                                                                                №   _____

                                                            г. Зеленокумск

	О внесении изменения в постановление администрации Советского городского округа Ставропольского края от 05 сентября 2023 года № 972

В соответствии со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Советского городского округа Ставропольского края от 09 января 2018 г. № 5 «Об установлении систем оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений Советского городского округа Ставропольского края» (с изменениями), администрация Советского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Советского городского округа Ставропольского края от 05 сентября 2023 года № 972 «Об утверждении Положения об оплате труда руководителей и работников муниципальных казенных учреждений Советского городского округа Ставропольского края в сфере  развития физической культуры и спорта», дополнив пункт 5 абзацем следующего содержания:
«Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 07 августа 2023 года в отношении оплаты труда руководителя и работников муниципального казенного учреждения «Центр развития физической культуры и спорта в селе Солдато-Александровском Советского района Ставропольского края».
2. Обнародовать настоящее постановление в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Советского городского округа Ставропольского края Недолугу В. И.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального обнародования в форме размещения в сетевом издании – сайте муниципальных правовых актов Советского городского округа Ставропольского края.

	Глава Советского городского округа

Ставропольского края                                                                 С.В. Гультяев